
     ADMINISTRATION COMMUNALE DE SAEUL  
 

 

8, rue Principale L-7470 Saeul    Tél.: 23 63 22-1    Fax: 23 63 94 29    www.saeul.lu 

secretariat@saeul.lu    population@saeul.lu    technique@saeul.lu    recette@saeul.lu     

                             
 
 

 
 

Ligne 901   LUX, Centre – Tuntange – Redange 
Ligne 902   LUX, Centre - Tuntange – Rambrouch – Bigonville 
Ligne 903   LUX, Centre – Useldange – Harlange/Poteau 
Ligne 911    LUX, Centre – Saeul – Mertzig 
  
 
À l'occasion de la fête populaire « Schueberfouer 2024 », des courses 
spéciales de renfort seront mises en marche du lundi au samedi inclus pour 
la période du vendredi 23.08.2024 au mercredi 11.09.2024 inclus (nuit du 
11.09. au 12.09.2024). 
 
Il n’y aura pas de courses dans les nuits de dimanche à lundi ! 
 
 

Ligne 901   

Luxembourg-Stäreplaz 
(quai 3) 

0:10 1:10 

Saeul, arrêt provisoire Rue 
Principale 4b 

0:37 1:37 

Schwebach, Point P&R 0:40 1:40 

Rippweiler, Beim Nössert 0:42 1:42 

Noerdange, Bei der Post 0:45 1:45 

Niederpallen, Veräinsbau 0:47 1:47 

Redange, Gemeng 0:50 1:50 

Redange, Gare 0:51 1:51 

 
Remarque pour la ligne 901:  
Les courses d’autobus concernées auront leur 
terminus à l’arrêt de Redange-sur-Attert-Gare.  

 

Ligne 902   

Luxembourg-Stäreplaz 
(quai 3) 

0:10 1:10 

Rollingergrund, Val Fleuri 0:11  1:11  

Rollingergrund, Roudebierg 0:13  1:13  

Bridel, Taverne 0:19  1:19  

Kopstal, Bréck  0:23  1:23  

Dondelamge, Dondel 0:28  1:28  

Bour, Bour 0:30  1:30  

Tuntange, Duerf 0:33  1:33  

Saeul, arrêt provisoire Rue 
Principale 4b 

0:37 1:37 

Schwebach, Pont P+R 
(quai 1) 

0:40 1:40 

Reichlange, Molkerei  0:44  1:44  

Ospern, Wäschbour 0:47  1:47  

Hostert, Folschterwee 0:52  1:52  

Folschette, Belle-Vue 0:55  1:55  

Rambrouch, Gare (quai 1) 0:57   1:57   

Koetschette, Riesenhaff 1:02 2:02 

Flatzbour, Flatzbour 1:04  2:04  

Bigonville, Kimm 1:05  2:05  

Bigonville, Um Knupp 1:08  2:08  
 

 

 
 

Avis 

Autobus RGTR 

http://www.saeul.lu/
mailto:secretariat@saeul.lu
mailto:population@saeul.lu
mailto:technique@saeul.lu
mailto:recette@saeul.lu


     ADMINISTRATION COMMUNALE DE SAEUL  
 

 

8, rue Principale L-7470 Saeul    Tél.: 23 63 22-1    Fax: 23 63 94 29    www.saeul.lu 

secretariat@saeul.lu    population@saeul.lu    technique@saeul.lu    recette@saeul.lu     

 
 
 
 
Ligne 903   

Luxembourg-Stäreplaz 
(quai 3) 

0:15 1:15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0:16  1:11  

Rollingergrund, Roudebierg 0:18  1:13  

Bridel, Taverne 0:24  1:19  

Kopstal, Bréck  0:28  1:23  

Dondelamge, Dondel 0:33  1:28  

Bour, Bour 0:35  1:30  

Tuntange, Duerf 0:38  1:33  

Saeul, arrêt provisoire Rue 
Principale 4b 

0:42 1:37 

Schwebach, Pont P+R 
(quai 1) 

0:45 1:40 

Useldange, Beim Gärdner  0:48  1:44  

Useldange, Beim Priorat 0:50  1:47  

Grosbous, Kiirfënt 0:58  1:52  

Grosbous, Beim Iwwerlaf 0:59  1:55  

Grevels, Ieweschen Eck 1:04   1:57   

Heispelt, Heispelt 1:07 2:02 

Arsdorf, Am Gronn 1:11  2:04  

Arsdorf, Misärshaff 1:16 2:05  

Boulaide, Post 1:21  2:08  

Baschleiden, Flebour 1:23  

Harlange, Hareler Poteau 1:24  

   
 

Ligne 911   

Luxembourg-Stäreplaz 
(quai 3) 

0:15 1:15 

Rollingergrund, Val Fleuri 0:17  1:17  

Rollingergrund, Roudebierg 0:19 1:19  

Bridel, Stuff 0:24  1:24  

Bridel, Berk 0:26  1:26  

Kopstal, Bréck  0:29  1:29  

Tuntange, Duerf 0:42 1:42  

Saeul, arrêt provisoire Rue 
Principale 4b 

0:45 1:45 

Schwebach, Pont P+R 0:47  1:47  

Reichlange, Hostellerie  0:51  1:51  

Platen, Kinnebësch 0:52  1:52  

Bettborn, Gemenge Plaz 0 :53  1:53  

Pratz, Haaptstroos 0:54 1:54  

Grosbous, Op der Baach 0:56 1:56  

Mertzig, Eglise 0:58 1:58  

Mertzig, Internat 0:59 1:59 
 

 
 

Jours de circulation des courses spéciales RGTR à l'occasion de la Schueberfouer 2024 

 

SEMAINE 34 
dans la nuit du    23.08.24    au     24.08.24 

dans la nuit du    24.08.24    au     25.08.24 

 

SEMAINE 35 

dans la nuit du    26.08.24    au     27.08.24 

dans la nuit du    27.08.24    au     28.08.24 

dans la nuit du    28.08.24    au     29.08.24 

dans la nuit du    29.08.24    au     30.08.24 

dans la nuit du    30.08.24    au     31.08.24 

dans la nuit du    31.08.24    au     01.09.24 

 

SEMAINE 36 

dans la nuit du    02.09.24    au     03.09.24 

dans la nuit du    03.09.24    au     04.09.24 

dans la nuit du    04.09.24    au     05.09.24 

dans la nuit du    05.09.24    au     06.09.24 

dans la nuit du    06.09.24    au     07.09.24 

dans la nuit du    07.09.24    au     08.09.24 

 

SEMAINE 37 

dans la nuit du    09.09.24    au     10.09.24 

dans la nuit du    10.09.24    au     11.09.24 

dans la nuit du    11.09.24    au     12.09.24 

 

http://www.saeul.lu/
mailto:secretariat@saeul.lu
mailto:population@saeul.lu
mailto:technique@saeul.lu
mailto:recette@saeul.lu

